Участие учащихся в массовых мероприятиях

	Учебный год
	Количество учащихся в школе
	Количество участников городских мероприятий (из них – победителей)
	количество
участников областных мероприятий (из них – победителей)
	количество
участников Всероссийских
мероприятий (из них – победителей)
	количество
участников Международных
мероприятий 
(из них – победителей

	2015-2016
	1178
	359/35
	22/4
	111/67
	78/19

	2016-2017
	1200
	354/30
	23/7
	221/79
	56/30

	2017-2018
	1265
	365/25
	28/11
	26/11
	6/4



